
 

v. , , .." ,  

ZADOST O REZERVACI LIMITU NAHRADNIHO PLNENI  
PRO ROK 2023  

U dodavatele: Šance pro region, s.r.o., Petrovice u Karviné 570, 735 72 Petrovice II Karviné, který 
je ve sledovaném kalendářním roce 2023 zaměstnavatelem zaměstnávajfcím více než 50% 
zaměstnanců se zdravotním postižením a tím splňuje podmínku uvedenou v §81, odst. 2 písmene b) 
zákona č.435/2004 Sb. o zaměstnanosti v posledním znění.  

Odběratel - přesná fakturační adresa:  

Název: Základní škola Hlučín, Hornická 7, okres Opava, příspěvková organizace  
............................. "  ................................................................................................................................................................................................................................. . 

Adresa: Hornická 7/1266,748 Ol Hlučín  
..................................................................................................................  

IČ'O: 75027119 DIČ:: CZ75027119 

Kontaktní osoba pro Evidenci NP:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
.............................................................................................  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
.....................................................................................................  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail:  ............................................................................................................................................... * 
("zde uveďte kontaktní e-mail, na který se budou odesílat potvrzení z portálu Ministerstva práce a  
socialruch věcí)  100000,-  
Požadovaná částka Náhradního plnění:  ................  ................................................................ Kč. ** 
(**Požauovan()u částku vypište podle svých potřeb. Zpětně Vám bude zasláno potvrzení  
 rezervovanou  kterou   Vám schopni v roce 2023  
!'vHIŽC se od Vašeho   lišit t \  

(doplní odběratel)  

V Hlučíně dne 2.2.2023  

Razítko, podpis  

  

Za dodavatele:  

Potvrzujeme, že v roce 2023 Vám můžeme poskytnout Náhradní plnění  

do výše maximálně: •••..••.•••......••..••..•...•..••. Kč bez DPH.  

v  ................................................ dne  .......................................  


